141 A miniatúrán pázsit helyett hármasdomb látható.  ■  On the miniature a Trimount is depicted 
instead of  a Field.  ■  На мініатюрі замість поля зображено тригорб.

apertam regio diademate, inter duo cornua bubalina diversis 
coloribus conspicua alterum unicornem mediotenus eminentem 
aliquin142 inferiori per omnia similem itidem ad dextrum scuti 
latus conversum proferente ornatam, a summitate vero sive 
cono galeae lacciniis143 seu lemniscis, hinc caeruleis et flavis, illinc 
candidis et rubris in scuti extremitates sese placide diffundentibus, 
scutumque ipsum decenter exornantibus (quemadmodum haec 
omnia in principio seu capite praesentium literarum nostrarum 
pictoris manu et artificio propriis et genuinis suis coloribus 
clarius depicta et ob oculos intuentium posita esse conspiciuntur) 
eidem Andreae Huszty ac per eum supra nominatim spicificatis144 
personis, ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus 
universis gratiose danda duximus et concedenda, decernentes 
ex certa nostra scientia animoque deliberato concedendo, ut ipsi 
a modo imposterum futuris et perpetuis semper temporibus 
eadem arma seu nobilitatis insignia more aliorum verorum, 
antiquorum et indubitatorum regni nostri Hungariae et partium 
ei annexarum nobilium sub iisdem iuribus, praerogativis, indultis, 
libertatibus et immunitatibus, quibus iidem vel natura, vel antiqua 
consuetudine usi sunt et gavisi, utunturque et gaudent, ubique in 
praeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis, torneamentis, duellis, 
monomachiis ac aliis omnibus et singulis ac quibusvis exercitiis 
militaribus et nobilitaribus, necnon sigillis, velis, cortinis, aulaeis, 
annulis, vexillis, clypeis, tentoriis, domibus et sepulchris, generaliter 
vero in quarumlibet rerum et expeditionum generibus sub merae, 
verae, vetustae et syncerae nobilitatis titulo (quo eos ab omnibus 

142 Recte: alioquin
143 Recte: laciniis
144 Recte: specificatis

cuiuscunque status, dignitatis, conditionis et praeeminentiae 
homines existant, insignitos et ornatos dici, nominari, haberique et 
reputari volumus et mandamus) ferre et gestare, illisque in aevum 
uti, frui et gaudere possint et valeant, haeredesque et posteritates 
ipsorum utriusque sexus universae valeant atque possint, imo 
nobilitamus, damus et concedimus praesentium per vigorem.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas 
nostras privilegiales secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae utimur, 
impendenti communitas eidem Andreae Huszty, praementionatis 
personis, ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus 
universis gratiose dandas duximus et concedendas.